会  員  各  位
関西大学科学技術振興会
会長  紀和  隆

平成２５年度 第４回研究会の開催について（ご案内）

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会の運営、事業の遂行に際しまして、ご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、平成２５年度 第４回研究会を下記のとおり開催したく、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

○ 日 時 平成２５年１１月３０日（土）１４：００～１８：１５＜交流会を含む＞

○ 場 所 関西大学 校友・父母会館 ２階会議室

○ 研究会プログラム

 テーマ：「振興会 50周年に向けて ～社会活性化の新しい力～」

14:00～14:10  開会あいさつ       先端科学技術推進機構    石川 正司 機構長

14:10～15:10  「ポジティブな社会的ネットワーク形成による社会効率の上昇と社会問題の軽減」

社会学部 教授  与謝野 有紀 氏

15:10～15:20  休憩

15:20～16:20  会員企業のＰＲ
 第一鋼業株式会社 ／ 株式会社ダイネツ ／ 有限会社七島屋エンジニアリング ／

株式会社ヒラカワ

16:20～17:00  「中小機構の産学連携と企業支援の取り組みについてのご紹介」
                      独立行政法人中小企業基盤整備機構

近畿本部コーディネータ    江村 寛計 氏
                      独立行政法人中小企業基盤整備機構

統括プロジェクトマネージャー 多田 知史 氏

17:15～18:15  交流会

場  所   関西大学 レストラン チルコロ（新関西大学会館南棟 4 階）

会  費   2,000 円徴収いたします
以 上

※準備の都合上、ご出席の有無を同封の「ＦＡＸ送付状」またはE-mail（sentan@ml.kandai.jp）にて、１１月２１日

（木）までにお知らせくださいますようお願いいたします。